
 

 

 

UCHWAŁA NR 276/XX/2012  

RADY MIASTA RYBNIKA  

 

z dnia 28 marca 2012 r.  

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz.115 z późn. zm.)  

na wniosek Prezydenta Miasta, Rady Dzielnicy Ochojec, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu 

i Bezpieczeństwa  

Rada Miasta Rybnika  

uchwala:  

§ 1. Drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomości położone w obrębie Ochojec, oznaczone 

numerami działek 112/1, 111/7 stanowiące własność osób prywatnych - nadać nazwę - Krajobrazowa.  

§ 2. Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy "Krajobrazowej", stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Andrzej Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2012 r.

Poz. 2057



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 276/XX/2012   

Rady Miasta Rybnika   

z dnia 28 marca 2012 r.  

 

Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy "Krajobrazowej"  

 

 

MAPA TOPOGRAFICZNA  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2057


		2012-05-16T11:19:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




